

Año II Número 12

Jueves, 29 de junio de 2017

Acuerdo 22/CS 05-06-2017 del Pleno del Consejo Social de la Universidad de La Laguna por el que se aprueba la modificación puntual de la Relación de Puestos de Trabajo del Personal de Administración y Servicios Laboral de la Universidad de La Laguna, según anexo.

Acuerdo 22/CS 05-06-2017 del Pleno del Consejo Social de la Universidad de La Laguna por el que se aprueba la modificación puntual de la Relación de Puestos de Trabajo del Personal de Administración y Servicios Laboral de la Universidad de La Laguna, según anexo, el cual se puede consultar en el siguiente enlace: <a href="http://riull.ull.es/xmlui/handle/915/5168">http://riull.ull.es/xmlui/handle/915/5168</a>